

e-FIORE Naturalny olejek eteryczny TRAWA CYTRYNOWA 10 ml

Cena: 24,34 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-fIORE
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Olejek z trawy cytrynowej jest otrzymywany w procesie destylacji parą wodną liści palczatki cytrynowej *Cymbopogon schoenanthus* z Gwatemali. Jest jednym z niewielu olejków eterycznych, w których dominującym składnikiem jest cytral (zawartość 75 – 85%). Olejek eteryczny lemongrasowy ma piękny, świeży cytrusowy zapach. Doskonały jako dodatek do produktów do masażu, kominków zapachowych, kąpeli. Może być używany przez kobiety w ciąży i małe dzieci. Olejek eteryczny z trawy cytrynowej skutecznie odstrasza owady latające oraz kleszcze, w szczególności jego zapachu nie akceptują komary. **Właściwości** Antybakteryjny i przeciwgrzybiczny **Sposób użycia** - aromaterapia - masaż we własnym zakresie - świece zapachowe - dyfuzory, kosmetyki i perfumy **Przeciwwskazania** Do użytku zewnętrznego. **Dla przyszłej Mamy** Brak przeciwwskazań **Zapach** Świeży, cytrusowy **Przechowywanie** Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** cymbopogon citratus leaf oil, citral*, geraniol*, limonene*, linalool* *naturalny składnik olejku eterycznego **Pojemność** 10ml, Butelka z ciemnego szkła **Informacje dodatkowe** Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakręcać pojemnik bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałymi olejkami są olejki cytrusowe, które można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może wynieść do czterech lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie nadają się już do użycia. **Producent / Podmiot odpowiedzialny** CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki